1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 005/2023 AO EXTRATO DE  ,
REFERENTE AO, PREGÃO PRESENCIAL 005/2023 – SISTEMA REGISTRO

DE PREÇO,TIPO MENOR PREÇO GLOBAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS, inscrita no CNPJ sob

o nº 03.633.160/0001-66, faz saber que sagrou-se vencedora do Processo

Licitatório, modalidade PREGÃO PRESENCIAL – SISTEMA REGISTRO

DE PREÇO,TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, visando à Contratação  de

pessoa jurídica para locação de software e serviços de informática

para administração pública municipal para gerenciamento sendo os

seguintes módulos: Modulo gestão orçamentaria e contabilidade,

Módulo  Recursos Humanos e Folha de Pagamento , Módulo

Tramitação de Processos e Protocolo, Módulo Gestão de Patrimônio

Modulo Gestão de Materiais e Almoxarifado, Modulo Gestão de Frotas

Compras e Licitações  Modulo  Portal da Transparência, conforme

características constantes no ANEXO I, os quais fazem partes

integrantes da presente licitação, cuja licitação foi autorizada nos autos

do Processo Administrativo nº 2023.005,

Fornecedor: CNPJ/MF

ITS – TECNOLOGIA EM INFORMATICA-ME 12.310.510/0001-44

Item  Especificação  Unid Quantidade  Valor
Unitário

Valor Total

01 Sistemas de
Software para
contabilidade

Unid 12 6.435,00 77.220,00

Importa-se o presente pregão/licitação, cuja despesa deverá correr a conta das

seguintes Dotações Orçamentárias: 01.031.0101.2001.3.3.90.39

PUBLIQUE-SE.

Paraíso do Tocantins/TO, aos, 25 de Março    de 2024.

____________________________________________
RICARDO SILVA DINIZ

PRESIDENTE